
令和 7 年 2 月 26 日 

福島県建築士会郡山支部 

会員 各位 

福島県建築士会郡山支部 

支部長 蔭山 寿一 

講習・まちづくり委員会 委員長 今泉健太郎 

 

大町旧星総合病院跡地再開発 

「新複合施設 おおまちてらす」オープン前の施設見学のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、(公財)星総合病院様のご厚意により、郡山市大町二丁目地区（旧星総合病院跡地）に建設の

「新複合施設 おおまちてらす」を特別に見学させていただけることになりました。   

当日は、㈱日建設計のご担当者様より施設内を案内していただける予定です。 

令和 7 年 4 月 1 日のオープン前に見学をさせていただける大変貴重な機会ですので、是非ご参加いただ

ければと存じます。 

つきましては、見学をご希望される方は、3 月 10 日（月）までにご返信ください。 

なお、取り急ぎのご案内となりますので Email 登録をされている方のみのご案内となりますことご了承

いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

<日 時>  令和 7 年 3 月 19 日（水）集合 13 時 45分 

見学 14 時～ （1 時間～1 時間半程度） 

<場 所>  新複合施設 おおまちてらす 

郡山市大町二丁目 6-1 阿邪詞根神社側エントランス前集合 

      ※お車でお越しになる際は北側の有料駐車場をご利用ください 

<定 員>  20 名程度 

※申込み多数の場合は先着順となりますのでご了承ください 

<申込締切> 令和 7 年 3 月 10 日（月）まで 

<その他>  上履きをご持参ください 

以上 

参加申込書 

福島県建築士会郡山支部 事務局 

[Tel・Fax] 024-935-2151 

[E-mail]  info@kenchikushi-koriyama.com 

 

 

 

 

ご 氏 名                                 


